



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112020-223265
CG-DL-E-24112020-223265

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3681]
No. 3681]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 23, 2020/अग्रहायण 2, 1942
NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2020/AGRAHAYANA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2020

का.आ. 4183(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के बीकानेर जिले में NH 754K के कि.मी. 244.381 से कि.मी.250.583 (नौखा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "08/08/2020 " को "राजस्थान पत्रिका" और "दैनिक भास्कर " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के बीकानेर जिले में NH 754K के कि.मी. 244.381 से कि.मी.250.583 (नौखा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: बीकानेर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नोखा				
	गांव का नाम: भादला				
1	174	निजी	बारानी द्वितीय	1.4004	1. कुशलाराम पुत्र मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 2. गीता पुत्री रेडाराम हिस्सा- 1/28 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 3. गोविन्दराम पुत्र मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 4. चम्पादेवी पत्नि स्व. रेडाराम हिस्सा- 1/28 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 5. डूंगरराम पुत्र मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 6. नरुराम पुत्र मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 7. बीदाराम पुत्र मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 8. बीरमाराम पुत्र रेडाराम हिस्सा- 1/28 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 9. मघी पत्नि मोटाराम हिस्सा- 1/7 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 10. मांगीलाल पुत्र रेडाराम हिस्सा- 1/28 जाति- जाट सा. पांचू खातेदार ना.स.1652 ()

गांव का नाम: देसलसर पुरोहितान					
2	649/569	निजी	बारानी-प्रथम	2.9795	1. कमा पुत्री मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा 2. किशनाराम पुत्र मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815,राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा 3. चूनाराम पुत्र मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815,राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा 4. जीवनराम पुत्र स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 5. तीजादेवी पत्नि स्व.स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 6. भँवरलाल पुत्र स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 7. भागीरथ पुत्र स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 8. मदनलाल पुत्र स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 9. मेशाराम पुत्र मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815,राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा 10. रामी पुत्री स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 11. लालूराम पुत्र स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 12. विमला पुत्री स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 13. सकू पुत्री मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815,राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा 14. संतोष पुत्री स्वरूपाराम हिस्सा- 1/18 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815, 15. समा पुत्री

					मघाराम हिस्सा- 1/12 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.563,735,815,राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा नोखा ()
	गांव का नाम: किशनासर				
3	1361/1116	निजी	बारानी द्वितीय	0.3017	1. रामेश्वरलाल पुत्र मोहनराम हिस्सा- पूर्ण जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.698 ()
	गांव का नाम: मन्याना				
4	478	निजी	बारानी द्वितीय	1.957	गोपाराम पुत्र पूर्णाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट भाम्भू सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा नोखा, (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा भामटसर ()
	गांव का नाम: पाँचू				
5	2549	निजी	बारानी द्वितीय	0.0466	1. चूकी पत्नि गोविन्दराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सियाग सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.1976 राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पांचू ()
6	2990	निजी	बारानी द्वितीय	0.419	अनाराम पुत्र भभूताराम हिस्सा- 46767/159500 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378 राहिन हिस्सा-46767/159500 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखा गणेशाराम पुत्र सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार जेठाराम पुत्र भभूताराम हिस्सा- 46767/159500 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378राहिन हिस्सा-46767/159500 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखाजेठी पत्नि अनाराम हिस्सा- 192/1595 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378राहिन हिस्सा-192/1595 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखा तुलछी पत्नि सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदारदुलाराम पुत्र

					सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार दामाराम पुत्र सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार ()
7	2994	निजी	बारानी द्वितीय	0.0839	1. अनाराम पुत्र भभूताराम हिस्सा- 46767/159500 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378 राहिन हिस्सा-46767/159500 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखा 2. गणेशाराम पुत्र सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार 3. जेठाराम पुत्र भभूताराम हिस्सा- 46767/159500 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378 राहिन हिस्सा-46767/159500 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखा 4. जेठी पत्नि अनाराम हिस्सा- 192/1595 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.2358,2378 राहिन हिस्सा-192/1595 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा नोखा 5. तुलछी पत्नि सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार 6. दुलाराम पुत्र सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार 7. दामाराम पुत्र सुगनाराम हिस्सा- 23383/319000 जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार ()
8	3010	निजी	बारानी द्वितीय	0.0054	1. जोगाराम पुत्र रामूराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट गोदारा सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.1821,2036,2119,2216, ()
9	6509/752	निजी	बारानी द्वितीय	0.2178	राज. सरकार ()
10	6546/171 1	निजी	बारानी द्वितीय	0.3962	राज. सरकार ()
11	7613/251 6	निजी	बारानी द्वितीय	0.05273	1. उमी पत्नि दुर्गा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सियाग सा.देह खातेदार ना.स.2003 2. कुशला पुत्री दुर्गा

					हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सियाग सा.देह खातेदार ना.स.2003 3. गोविन्द पुत्र दुर्गा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सियाग सा.देह खातेदार ना.स.2003 4. मघा पुत्री दुर्गा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सियाग सा.देह खातेदार ना.स.2003 5. मोहन पुत्र दुर्गा हिस्सा- 1/5 जाति- जाट सियाग सा.देह खातेदार ना.स.2003 ()
12	7668/254 6	निजी	बारानी द्वितीय	0.0149	1. चूकी पत्नी गोविन्दराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सियाग सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.1976 राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पांचू ()
13	7755/375 8	निजी	बारानी द्वितीय	0.207	1. सुगनी पत्नी सीमाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा.देह खातेदार अ.विव.- ना.स.1056,1099,13181903 राहिन (पूर्ण खाता) आर.एम.जी.बी.शाखा पांचू ()
14	7981/648 4	निजी	बारानी द्वितीय	0.2951	1. कानमल उर्फ कन्हैयालाल पुत्र चेतनमल हिस्सा- पूर्ण जाति- महाजन बरडीया सा. देह खातेदार ना.स.1374 ()
15	7982/648 4	निजी	बारानी द्वितीय	0.2062	इन्द्रचन्द पुत्र धर्मचन्द हिस्सा- 1/3 जाति- महाजन बरडीया सा. देह खातेदार ना.स.2397 2. दिनेशकुमार पुत्र धर्मचन्द हिस्सा- 1/3 जाति- महाजन बरडीया सा. देह खातेदार ना.स.2397 3. माणकचन्द पुत्र धर्मचन्द हिस्सा- 1/3 जाति- महाजन बरडीया सा. देह खातेदार ना.स.2397 ()
16	8015/654 9	निजी	बारानी द्वितीय	0.4132	1. हस्तूदेवी पत्नी गुमानाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट गोदारा सा.देह खातेदार अ.विव.- ना.स.1805,1804 ()
17	8218/135 5	निजी	बारानी द्वितीय	0.5218	1. लक्ष्मणसिंह पुत्र रामकिशनसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- पुरोहित सा. किशनासर खातेदार अ.विव.- ना.स.2256 ()
18	8219/644 5	निजी	बारानी द्वितीय	0.3653	1. जोरसिंह पुत्र रामकिशनसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- पुरोहित सा. किशनासर खातेदार अ.विव.- ना.स.225 ()

गांव का नाम: राबिसर पुरोहितां					
19	1071/287	निजी	बारानी-प्रथम	0.3124	रामलाल पुत्र भीखाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.558,563 राहिन (पूर्ण खाता) इलाहबाद बैंक शाखा रासीसर ()
20	1078/167	निजी	बारानी-प्रथम	0.0877	किशनाराम पुत्र लाधूराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई सीगड सा. देह खातेदार स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा भामटसर 1219/1078 , मनफूल पुत्र लाधूराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई सीगड सा. देह खातेदार अ.विव.- ना.स.256 स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा भामटसर 1220/1078 ()
21	1169/108 8	निजी	बारानी-प्रथम	0.22	सुखीदेवी पत्नि राजाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई रासीसर हाल गंगाशहर खातेदार ()
गांव का नाम: तरडों की बस्ती					
22	333	निजी	बारानी द्वितीय	0.5976	डूंगरराम पुत्र मघाराम 2.36 है. ओमप्रकाश पुत्र मघाराम 1.18 है. सुशीलादेवी पत्नि जेठाराम नन्दकिशोर पवनकुमार लक्ष्मी निरमा पि. जेठाराम हि. 3/54 ब.हि.ब जाति ब्राह्मण सा.शोभाणा खातेदार 2251धू333 ()
गांव का नाम: उदासर					
23	14	निजी	बारानी द्वितीय	0.6467	1. जसवन्तसिंह पुत्र साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार . भँवरीदेवी पत्नि साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार 3. मदनसिंह पुत्र साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार 4. सवाईसिंह पुत्र साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार ()
24	15	निजी	बारानी द्वितीय	0.0108	1. जसवन्तसिंह पुत्र साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार . भँवरीदेवी पत्नि साँवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड

					रुपावत सा. देह खातेदार 3. मदनसिंह पुत्र सौवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार 4. सवाईसिंह पुत्र सौवतसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपुत राठौड रुपावत सा. देह खातेदार ()
			कुल	11.7589	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd November, 2020

S.O. 4183(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 754K on the stretch of land from Km 244.381 to Km 250.583 (Nokha) in the district of BIKANER in the State of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 08/08/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 754K in the stretch of land from km 244.381 to Km 250.583 (Nokha) in the district of BIKANER in the State of RAJASTHAN.

State: RAJASTHAN			District: BIKANER		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nokha				
	Village: Bhadla				
1	174	Private	Barani-II	1.4004	1. Kushalaram Putra Motaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 2. Geeta Beti Redaram Part- 1/2. 28 Caste-Jat Sa.

					Panchu Khadar N.S.1652 3. Govindram Putra Motwaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 4. Champadevi Patni Swar. Redaram Part- 1/2. 28 Caste-Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 5. Dungarram Putra Motaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 6. Naruram Putra Motwaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 7. Bidaram Putra Motaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 8. Birmaram Putra Redaram Part- 1/2. 28 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar N.S.1652 9. Maghi Patavaram Part- 1/2. 7 Caste- Jat Sa. Panchu Khadar Na.S.1652 10. Mangilal Putra Redaram Part- 1/2. 28 Caste-Jat Sa. Panchu Khadar NO.1652
Village: Desalsar Purohitan					
2	649/569	Private	Barani-I	2.9795	1. Kama D/o Magharam, Part- 1/12, Caste- Meghwal, Sa. khatedaar A.P.- 563,735,815, Rahin Part-1/12 (Full Account) Punjab National Bank, Branch Nokha, 2. Kaishanaarama s/o Magharam Part- 1/12 ,Caste- Meghwal, Sa. khatedaar A.- 563,735,815,Rahin Part-1/2015 12 (Full Account) Punjab National Bank, Branch Nokha, 3. Churaram s/o Magharam Part- 1/2. 12 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- 563,735,815,Rahin Part-1/2015 12 (Full Account) Punjab National Bank Branch Nokha 4. Jivaram s/o Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- NO.563,735,815, 5. Tijadevi Patni Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- NO.563,735,815, 6. Bhanwarlal s/o Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- No.563,735,815, 7. Bhagiratha s/o Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- No.563,735,815, 8. Madan Lal s/o Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- NO.563,735,815, 9. Meshram s/o Magharam Part- 1/2018 12 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- 563,735,815,Rahin Part-1/2015 12 (Full Account) Punjab National Bank Branch Nokha 10. Rami Daughter Swaruparam Part- 1/2. 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- NO.563,735,815, 11. Laluram s/o Swaruparam Part- 1/2018 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- No.563,735,815, 12. Vimla Daughter Swaruparam Part- 1/2. 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- NO.563,735,815, 13. Saku Beti Magharam Part- 1/2. 12 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- 563,735,815,Rahin Part-1/2015 12 (Full Account) Punjab National Bank Branch Nokha 14. Santosh Beti Swarupam a part- 1/2. 18 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- No.563,735,815, 15. Time Daughter

					Magharam Part- 1/2. 12 Caste- Meghwal Sa. Body Account Holder A.- 563,735,815,Rahin Part-1/2015 12 (Full Account) Punjab National Bank Branch Nokha
	Village: Kishnasar				
3	1361/1116	Private	Barani-II	0.3017	1. Rameshwarlal s/o Mohanram Part - Full Caste - Brahmin Sa.khatedaar Holder A.P.- NO.698
	Village: Manyana				
4	478	Private	Barani-II	1.957	Goparams s/o Purnaram, Part - Full, Caste - Jat Bambhu, Sa. khatedaar, Rahin (Full Account) State Bank of India, Branch -NOKHA, (Full Account) State Bank of India, Branch-Bhamtassar
	Village: Panchu				
5	2549	Private	Barani-II	0.0466	1. Chushi Pat Govindram Part- Full Caste - Jat Siig Sa. Body Account Holder A.B.- NA-1976 Rahin (Full Account) State Bank of India Branch Panchu
6	2990	Private	Barani-II	0.419	Anaram Putra Bhabhuram Part- 46767/46767 159500 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.Iv.- NA-2358,2378 Rahin Part- 46767/46767 159500 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Nokha Ganasharam Putra Sugaram Part- 23383/2018 319000 Caste- Jat Godara Sa. Deh Khadar Jetharam Putra Bhabhuram Part- 46767/46767 159500 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.Iv.- N.S.2358,2378Rahin Part-46767/46767 159500 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Nokhajethi Patni Anaram Part- 192/2018 1595 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.Viv.- NO.2358,2378Rahin Part-192/2018 1595 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Nokha Tulchi Patni Sugaram Part- 23383/2018 319000 Caste- Jat Godara Sa. Deh Khadardularam Putra Sugaram Part- 23383/23383 319000 Caste- Jat Godara Sa. Deh Khatdar Damaram Putra Sugaram Part- 23383/23383 319000 Caste- Jat Godara Sa. body account holder
7	2994	Private	Barani-II	0.0839	1. Anaram Putra Bhabhuram Part- 46767/46767 159500 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.Iv.- NA-2358,2378 Rahin Part-46767/46767 159500 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Nokha 2. Ganesharam Putra Sugaram Part- 23383/2018 319000 Caste- Jat Godara Sa. Body Account 3. Jetharam Putra Bhabhuram Part- 46767/46767 159500 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.Iv.- NA- 2358,2378 Rahin Part-46767/46767 159500 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Nokha 4. Jethi Patni Anaram Part- 192/192/2018 1595 Caste- Jat Godara Sa. Body Account Holder A.P.- 2358,2378 Rahin Part- 192/2018 1595 (Full Account) ICICI

					Bank Limited Branch Nokha 5. Tulchi Pata Sugaram Part- 23383/23383 319000 Caste- Jat Godara Sa. Body Account 6. Dularam Putra Sugaram Part- 23383/23383 319000 Caste- Jat Godara Sa. Body Account 7. Damaram Putra Sugaram Part- 23383/23383 319000 Caste- Jat Godara Sa. body account holder
8	3010	Private	Barani-II	0.0054	1. Jogaram Putra Ramuram Part - Full Caste - Jat Godara Sa. Body Account Holder A.- NO.1821,2036,2119,2216,
9	6509/752	Private	Barani-II	0.2178	Rajasthan Govt.
10	6546/1711	Private	Barani-II	0.3962	Rajasthan Govt.
11	7613/2516	Private	Barani-II	0.05273	1. Umi Patni Durga Part- 1/2. 5 Caste- Jat Siig S.DeH Khadar Na.S.2003 2. Kushala Beti Durga Part- 1/2018 5 Caste- Jat Siig S.DeH Khadar Na.S.2003 3. Govind Putra Durga Part- 1/2018 5 Caste- Jat Siig S.DeH Khadar Na.S.2003 4. Magha Beti Durga Part- 1/2018 5 Caste- Jat Siig S.DeH Khadar Na.S.2003 5. Mohan Putra Durga Part- 1/2018 5 Caste- Jat Siig S.DeH Khadar Na.S.2003
12	7668/2546	Private	Barani-II	0.0149	1. Chushi Pat Govindram Part- Full Caste - Jat Siig Sa. Body Account Holder A.B.- NA-1976 Rahin (Full Account) State Bank of India Branch Panchu
13	7755/3758	Private	Barani-II	0.207	1. Sugani Patni Seemram Part- Purna Caste- Jat Sa.DeH Account-Holder A.Viv.- Na.S.1056,1099,13181903 Rahin (Full Account) RMGB Branch Panchu
14	7981/6484	Private	Barani-II	0.2951	1. Kanmal alias Kanhaiyalal Putra Chetanmal Part- Full Caste- Mahajan Baradia Sa. Body Account No.1374
15	7982/6484	Private	Barani-II	0.2062	Indrachand Putra Dharchand Part- 1/2018 3 Caste- Mahajan Barniya Sa. Body Account No.2397 2. Dineshkumar Putra Dharchand Part- 1/2018 3 Caste- Mahajan Barniya Sa. Body Account No.2397 3. Manikchand Putra Dharchand Part- 1/2018 3 Caste- Mahajan Barniya Sa. Body Account No.2397
16	8015/6549	Private	Barani-II	0.4132	1. Hastudevi Pati Gummanaram Part- Purna Caste- Jat Godara Sa.DeH Khadar A.V.- Na.S.1805,1804
17	8218/1355	Private	Barani-II	0.5218	1. Laxmansinh Putra Ramkishan Singh Part- Full Caste- Purohit Sa. Kishansar Khadar A.Viv.- NOS 2256
18	8219/6445	Private	Barani-II	0.3653	1. Jorsinh Putra Ramkishan Singh Part- Full Caste- Purohit Sa. Kishansar Khadar A.Viv.- NOS225
	Village: Rashisar Purohitan				
19	1071/287	Private	Barani-I	0.3124	Ramlal s/o Bhikharam Part - Full, caste - Vishnoi, sa.khatedaar av.- n.s.558,563, rahin (account) Allahabad bank, branch- rasisar
20	1078/167	Private	Barani-I	0.0877	Kisana Ram S/O Ladhu Ram Hisa Puaran Cast

					Visnoi Sagar Sa Deh Khatedar State Bank Off India Sakha bhamtsar 12/1078 , Manful S/O Ladhu Ram Hisa Puaran Cast Visnoi Sagar Sa Deh Khatedar State Bank Off India Sakha bhamtsar 1220/1078
21	1169/1088	Private	Barani-I	0.22	Sukhi Devi W/O Raja Ram Hisa Puaran Cast Visnoi Rasisar Hall Ganga Sahar Khatedar
Village: Tardo Ki Basti					
22	333	Private	Barani-II	0.5976	Dungar ram s/o Magharam 2.36 ha. Omprakash s/o Magharam 1.18 ha. Sushila devi w/o Jetharam, Nandakishor, Pawan kumar, Laxmi, Nirma childrens of Jetharam Ha. 3/54 b. h b., Caste- brahmin, sa. Khatedaar.
Village: Udasar					
23	14	Private	Barani-II	0.6467	1. Jaswantsinh s/o Sauvatsinh, Part- 1/4, Caste-Rajput Rathore Rupawat, Sa. khatedaar. 2.Bhavridevi W/o Sanvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. Body Account 3.Madan Singh s/o Sauvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. Body Account 4.Sawaisingh s/o Sauvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. body account holder
24	15	Private	Barani-II	0.0108	1. Jaswantsinh s/o Sauvatsinh, Part- 1/4, Caste-Rajput Rathore Rupawat, Sa. khatedaar. 2.Bhavridevi W/o Sanvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. Body Account 3.Madan Singh s/o Sauvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. Body Account 4.Sawaisingh s/o Sauvatsinh Part- 1/4 Caste-Rajputat Rathore Rupawat Sa. body account holder
			TOTAL	11.75893	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.